

**Marine & Offshore Teknik ApS**  
**Karlebovej 25, 2980 Kokkedal**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 62 39 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

---

**Peter Bundgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marine & Offshore Teknik ApS  
Karlebovej 25  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 40 62 39 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Bundgaard, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at reparere og servicere både og skibe.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488.685 kr. mod 247.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.103 kr. mod 45.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.685</b>	<b>247.483</b>
1 Personaleomkostninger	-442.121	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.564</b>	<b>57.483</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.835	-1.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.729</b>	<b>56.121</b>
3 Skat af årets resultat	-10.626	-10.685
<b>Årets resultat</b>	<b>24.103</b>	<b>45.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.103	45.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.103</b>	<b>45.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
5 Deposita	48.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	98.000	373.000
Varebeholdninger i alt	<u>98.000</u>	<u>373.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.125	38.936
Udskudte skatteaktiver	0	2.200
Tilgodehavender i alt	<u>89.125</u>	<u>41.136</u>
Likvide beholdninger	98.562	247.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.687</u></b>	<b><u>661.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>353.687</u></b>	<b><u>703.653</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.539	45.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.539</b>	<b>95.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	36.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.000	36.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.039	40.000
Selskabsskat	8.426	12.885
Anden gæld	121.683	518.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.148	571.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>234.148</b>	<b>608.217</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>353.687</b>	<b>703.653</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	45.436	95.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.103</u>	<u>24.103</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>69.539</u></b>	<b><u>119.539</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	437.766	180.000
Pensioner	<u>4.355</u>	<u>0</u>
	<u><b>442.121</b></u>	<u><b>180.000</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.835</u>	<u>1.362</u>
	<u><b>1.835</b></u>	<u><b>1.362</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.426	12.885
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.200
Regulering af tidligere års skat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	<u><b>10.626</b></u>	<u><b>10.685</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -10.000	 0
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-20.000</b></u>	<u><b>-10.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u><b>20.000</b></u>	 <u><b>30.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	12.000
Tilgang i årets løb	<u>36.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>48.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>